お客様各位

平成３０年１月１日

IonFlux オートパッチクランプシステム

国内代理店変更のご案内

謹啓

 時下いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび Fluxion Biosciences 社製品の IonFlux オートパッチクランプシステムの

輸入代理店業務が 2018 年 1 月 1 日を持ちましてモレキュラーデバイスジャパン株式会

社様から弊社へ全面的に移管する事となりましたのでご案内申し上げます。今後は弊社が

製品販売およびサービス提供をいたしますので、何とぞ、お引立ての程よろしくお願い申し

上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶いたします。

敬 白

記

  会 社 名 株式会社インターメディカル

        代表取締役社長 梅村一男

  住  所 愛知県名古屋市千種区今池３－４０－４

  電話番号 ０５２－７３１－８０００

  東日本営業担当：日比野達也

  西日本営業担当：塚本透

  技術担当   ：杉浦雅孝

以 上